
گروه ورزشی/ بایرن مونیخ برای رسیدن 
به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپابه سد 
محکمی مثل ویارئال برخورد کرده است. 
زمانی که قرعه مرحله یک چهارم نهایی 
این رقابت ها مشخص شد، بسیاری به یک 
صعود آسان برای بایرن فکر می  کردند اما 
حریف اسپانیایی معادلات را دست کم در 
بازی رفت، کاماً به هم زد. ویارئال پس از 
آنکه در بازی رفت با ارائه یک بازی کاماً 
برتر با یک گل به برتری رسید به باواریا 
سفر کرده تا رو در روی غول فوتبال آلمان 
قرار گیرد.تک گل آرنو دانجوما در بازی 
رفت شاگردان اونای امری را به یک برد 
مهم رساند اما حفظ این برتری در آلیانس 
از  بسیاری  نیست.  آسانی  کار  اصاً  آر نا 
طرفداران ویارئال بر این باورند که نتیجه 
بازی رفت باید سنگین تر می شد. تیم امری 
فرصت های زیادی را در آن مسابقه از دست 
داد و جرارد مورنو یک بار توپ را به تیر زد و 
یک بار هم دروازه خالی بایرن را نتوانست از 
میانه زمین و روی اشتباه مانوئل نویر باز کند.

مردان یولیان ناگلزمان در بازی اخیر خود 
برابر آگسبورگ با پنالتی دقیقه 82 روبرت 
لواندوفسکی پیروز شدند. آنها از سال 2017 
در خانه حریفان در لیگ قهرمانان شکست 
نخورده بودند، و باخت برابر ویارئال اعتماد 

به نفس شان را کاهش داده است.

بایرن همچنین از فصل 15-2014 تاکنون 
نشده که در بازی رفت شکست بخورد و در 
بازی برگشت آن را جبران کند. هر چهار باری 
هم که آنها پس از شکست در دیدار رفت 
حذف شده اند مقابل تیم های لالیگا بوده 
است. بایرن و ویارئال تنها یک بار در آلیانس 
آر نا به مصاف هم رفته اند که در مرحله 
گروهی فصل 12-2011 لیگ قهرمانان بود و 

بایرن با نتیجه سه بر یک پیروز شد.
آلفونسو دیویس در بایرن سرانجام به 

لوکاس  و  برگشت،  میادین 
هرناندز هم بهبود یافته 

و می تواند بازی کند. 
دچار  زوله  نیکاس 

بیماری است، و ناگلزمان باید با 
نبود بونا سار، کورنتن تولیسو و 
اریک ماکسیم شوپو-موتینگ 

کنار بیاید. البته این بازیکنان 
در  هم  بودند  آماده  اگر 

ترکیب قرار نمی گرفتند.
آگزبورگ،  با  بازی  در 
سرژ گنابری 45 دقیقه 
این  به  و  بود  بی اثر 
کومان  کینگزلی  ترتیب 
در ترکیب قرار خواهد 
ویارئال  در  گرفت. 

مورنو  آلبرتو  هم 

غایب بلندمدت است و بولایه دیا همچنان 
مشکل عضانی دارد. اونای امری در بازی 
اخیر با اتلتیک بیلبائو 11 تغییر در ترکیب 
اصلی داشت و به همه بازیکنانی که در 
بازی رفت به میدان رفته بودند استراحت 
داد. دانجوما، مورنو، جیووانی لوسلسو، دنی 
پارخو، و رائول آلبیول به ترکیب ویارئال 

برخواهند گشت.
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میرر )انگلیس(
یورگن کلوپ سرمربی لیورپول، نبرد 
تیمش با منچسترسیتی را که با تساوی 
2-2 به پایان رسید به یک مسابقه بوکس 
سنگین وزن تشبیه کرد که در آن هیچ 
کدام از دو مبارز نتوانستند حریف خود 
را ناک اوت کنند. این روزنامه تیتر باکس 
آفیس را برای این بازی انتخاب کرد. 
رقابت قهرمانی در لیگ برتر انگلیس 

همچنان ادامه دارد.

موندو )اسپانیا(
بارسلونا یک بازگشت هیجان انگیز 
مقابل لوانته داشت و در زمین حریف 
به برد 3-2 رسید. تعویض های ژاوی در 
این بازی همگی درخشیدند که آخرین 
آن لوک دی یونگ هلندی بود که و بعد 
از ورود به زمین گل سوم را برای بارسا 
زد. موندو تیتر لوک خوش شانس را به 
همین دلیل برای توصیف درخشش 

این بازیکن انتخاب کرد.

قهرمان به معجزه فکر می  کند

گاتزتا )ایتالیا(
این هفته در سری آ ایتالیا همه چیز به 
نفع اینتر تمام شد. ناپولی شکست خورد 
و میان مقابل تورینو متوقف شد تا 
اینتر در آستانه صدرنشینی در لیگ قرار 
بگیرد. حالا میان باید امیدوار باشد که 
اینتر در بازی معوقه خود برنده نشود و 
صدر جدول را نگیرد. گاتزتا با استفاده از 
اسم میان و اینتر، تیتر میان قطع شده 

را انتخاب کرد.

مدعیان قهرمانی جام را به نراتزوری تعارف کردند

همه چیز به سود اینتر
گروه ورزشی/ در حالی که تا یک هفته پیش همه از میان به عنوان بخت 
اول قهرمانی سری A نام می بردند، نتایج هفته سی و دوم این رقابت ها 
طوری رقم خورد که معادلات قهرمانی به سود اینتر تغییر کرد. ابتدا امید 
تیم فوتبال ناپولی برای کسب اسکودتو با ثبت یک شکست غیرمنتظره در 
کارنامه این تیم کمرنگ شد. شاگردان لوچانو اسپالتی که امیدوار بودند با 
پیروزی خانگی مقابل فیورنتینا به صدر جدول صعود کنند، نه تنها پیروز 
نشدند بلکه حتی بازی را با نتیجه 3 بر 2 باختند و رده دوم را هم از اینتر 
پس نگرفتند. ساعاتی بعد میان صدرنشین برای دومین هفته متوالی 
در گلزنی ناکام ماند و به تساوی بدون گل رضایت داد. بعد از بولونیا این 
بار تورینو بود که در تورین روسونری را متوقف کرد. میان اگرچه با این 
تساوی صدر جدول را حفظ کرد و 2 امتیاز بیشتر از اینتر رده دومی دارد - 
اینتری که شنبه هاس ورونا را 2 - صفر شکست داده بود - اما سرنوشت 
قهرمانی اش در دستان خودش نیست چرا که اگر اینتر بازی معوقه اش 
در خانه بولونیا را ببرد صدر جدول را تصاحب خواهد کرد. دومین تساوی 
بدون گل میانی ها آمار گلزنی آنها را بیش از پیش تضعیف کرد چرا که 
این تیم در 7 بازی اخیرش در تمامی رقابت ها تنها 4 گل زده است. نکته 
جالب درباره میان این است که این تیم در بیش از 100 تاشش برای 

گلزنی موفق به ثبت این چهار گل شده است.
البته امیدهای میان برای رسیدن به گل قبل از ورودش به میان ضربه 
خورده بود چرا که این تیم بدون زلاتان ابراهیموویچ، آنته ربیچ، اسماعیل 
بن ناصر و سامو کاستی یخو به تورین سفر کرد. حتی مشخص نیست که 
این بازیکنان به بازی هفته آینده روسونری برابر جنوا هم برسند. ضربات 
تمام کننده ضعیف میانی ها در خانه تورین نشان داد که نبود 
مهاجمان اصلی  تیم چقدر می تواند به ضرر این تیم 

پیولی خوش شانس بود که باشد. استفانو 
دروازه بانش  حداقل 
روز  ماینیان  مایک 
خوبی را سپری می کرد 
و با واکنش هایش دروازه 

میان را از فروپاشی نجات داد.
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شگفتی سازی زیردریایی کامل می  شود؟

درگیری جدید     بازیکن جنجالی منچستریونایتد
میسون گرینوود بازیکن انگلیسی تیم فوتبال منچستریونایتد که به خاطر 
متهم بودن به ضرب و شتم و آزار جنسی نامزدش به دردسر افتاده 
است، باز هم در متن یک اتفاق جنجالی قرار گرفت. او که از ماه ژانویه در 
پی شکایت نامزدش دیگر جایی در تمرینات و بازی های منچستریونایتد 
نداشته است، روز یکشنبه در مکانی حضور یافت که تعدادی از هواداران 
هم آنجا حضور داشتند و هو شدنش از سوی آنها این بازیکن انگلیسی 
را عصبانی کرد. در فضای مجازی ویدیویی منتشر شده است که نشان 
می دهد بازیکن 20 ساله شیاطین سرخ، کسی که منتظر صدور حکم نهایی 
پرونده اش از سوی دادگاه است، با یک فرد که بر سرش فریاد می زند و 
الفاظی توهین   آمیز به کار می برد، برخورد می کند. در این کلیپ که ظاهراً 
در رستوران ایتالیایی سن کارلوی شهر منچستر گرفته شده است، گرینوود 
که با یک تیشرت سفید و کاه لبه دار در حال حرف زدن با یک فرد دیگر 
است، پس از هو شدن از سوی هواداری که دارد از او فیلم هم می گیرد، به 
سوی او برمی گردد و با تکان دادن دستش به او می گوید که دور شود هرچند 
این اتفاق رخ نمی دهد و هوادار خشمگین به اهانتش به او ادامه می دهد. 
مشخص نیست که کلیپ منتشر شده مربوط به چه زمانی است اما طبق 
ادعای نشریه سان، این کلیپ مربوط به پس از دستگیری گرینوود است. 
این کلیپ یک روز پس از آن منتشر شد که نشریه سان اعام کرد طی چند 
روز آینده حکم نهایی گرینوود اعام خواهد شد. گرینوود پس از شکایت 
نامزدش از او و متهم شدن به آزار این زن انگلیسی، سه شب بازداشت بود 
و بعد از آن هم به قید وثیقه آزاد بوده است. او از آن زمان سعی کرده که 
کمتر در انظار ظاهر شود اما انتشار کلیپ جدید دوباره نام او را بر سر زبان ها 
انداخت. در همین حال خبر رسیده که پلیس نتیجه تحقیقات خود درباره 

ماجرای درگیری گرینوود و نامزدش را به دادستانی ارائه کرده است.

درک کویت با بوکس برمی گردد
درک کویت، ستاره سابق 
لیورپول، اولین دیدارش 
به عنوان یک بوکسور را در 
اواخر سال جاری میادی 
برگزار خواهد کرد. کویت 
هلندی چهار سال پس 
دنیای  از  خداحافظی  از 
فوتبال تصمیم گرفته که 
حضور در ورزش جدیدی 
را تجربه کرده و این بار 
به عنوان یک بوکسور به 
دنیای ورزش برگردد. این 

بازیکن سابق قرار است در تاریخ 29 اکتبر سال جاری میادی در دیداری 
که به رقابت سلبریتی ها معروف است، دستکش های بوکس خود را 
به دست کرده و وارد رینگ شود. مذاکرات برای مشخص کردن رقبای 
احتمالی همچنان ادامه دارد اما حضور این بازیکن با 104 بازی ملی 
در ترکیب تیم ملی هلند برابر سلبریتی دیگری که او هم پیش زمینه ای 
از حضور در رینگ بوکس نخواهد داشت قطعی است. آنها در ماه های 
پیش رو جلسات تمرینی با تیم ها و مربیان حرفه ای را برگزار خواهند کرد 
تا به صورت کامل برای انجام این بازی آماده شوند. کویت درباره حضور 
در این مبارزه گفت:»البته که من از فوتبال می آیم و دلم برای کمی تنش 
تنگ شده است. این بازی شبیه به بازی های تیم ملی فوتبال هلند است، 

از اعماق وجودم خوشحالم اما کشمکش سالمی با خودم دارم.«

تن هاخ مشتری جدید پیدا کرد
لایپزیگ با جدیت خاصی در تاش است تا اریک تن هاخ را به خدمت 
بگیرد. مدیریت باشگاه لایپزیگ آلمان به دنبال در اختیار گرفتن اریک 
تن هاخ، سرمربی موفق آژاکس آمستردام و گزینه مورد نظر منچستر 
یونایتد برای فصل آینده است و وضعیت این مربی را تحت نظر دارد. 
تیم آلمانی به دنبال پیشی گرفتن از مدیران منچستر یونایتد در این زمینه 
است. اخیراً مقامات لایپزیگ در حالی با نمایندگان تن هاخ جلسه داشتند 
که این سرمربی فاصله چندانی با نیمکت منچستریونایتد ندارد. تن هاخ 
 در هفته های گذشته شرایط خود را با مسئولان باشگاه منچستر یونایتد 
در میان گذاشته است. لایپزیگ که در اواسط فصل جاری با جسی مارش 
قطع همکاری کرد، در ادامه سراغ دومنیکو تدسکو رفت و اتفاقاً مسیری 
صعودی را در پیش گرفت. اگرچه تدسکو تا سال 2023 با لایپزیگ 
قرارداد دارد، فرصت همکاری با تن هاخ آنقدر جذاب است که آنها را به 
تجدید نظر در مورد آینده شان وادار کند. گفته می شود لایپزیگ قرارداد بلند 
مدت جذابی را به تن هاخ پیشنهاد داده و حاضر است رقم درخواستی 

آژاکس برای فسخ قرارداد او را بپردازد.

ژه
سو

ساعت 23:30 امشب؛ رئال مادرید – چلسی 
در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

گروه ورزشی/ چلسی مدافع عنوان قهرمانی 
لیگ قهرمانان اروپا امشب در پایتخت اسپانیا 
به مصاف رئال مادرید می  رود و امیدوار به 
یک بازگشت بزرگ است. آبی ها در بازی رفت 
در لندن 3-1 شکست خوردند اما همچنان 
امیدوار به صعود به مرحله نیمه نهایی و ادامه 
دادن به چالش دفاع از عنوان قهرمانی خود 
هستند. قاتل چلسی در بازی رفت، کریم بنزما 
ستاره فرانسوی رئال بود که هر 3 گل تیمش 
را به ثمر رساند تا آمادگی فوق العاده خود در 
این روزها را بار دیگر به رخ بکشد. رئال مادرید 
با کارلو آنچلوتی یک پایش را در نیمه نهایی 
گذاشته و با پیروزی آسان 2 بر صفر در لالیگا 
مقابل ختافه که نهمین پیروزی اش در هشت 
بازی آخر در رقابت های مختلف بود، اختاف 
امتیازی دورقمی اش با نزدیک ترین رقیب در 

راه قهرمانی لالیگا را حفظ کرد.
سفیدها ثابت کردند شکست تحقیرآمیز 

4 بر صفر در ال کاسیکو یک اتفاق بود. این 
تیم در 10 مرتبه قبلی که بازی رفت مراحل 
حذفی لیگ قهرمانان را برده، تنها یک بار از 
صعود بازمانده که مربوط به شکست مقابل 
آژاکس است؛ خاطره تلخ آژاکس همچنان 
برای هواداران رئال آزاردهنده است. دومین 
صعود متوالی به نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
پیش روی رئال است و آنها در سه بازی خانگی 
لیگ قهرمانان حداقل دو گل  آخرشان در 
زده اند اما چلسی با یک نمایش پرگل مقابل 
ساوتهمپتون« پاسخ خوبی به آن شکست داد. 
دفاع از قهرمانی اروپا با باخت خانگی هفته 
قبل بسیار سخت شده اما گل کای  هاورتز در 
بازی رفت امیدهای این تیم را زنده نگه داشته 
است. بعد از باخت های خانگی سنگین به 
رئال و برنتفورد، توماس توخل آن واکنشی که 
امیدوار بود، مقابل ساوتهمپتون دید و با دو گل 
میسون ماونت و تیمو ورنر و یک گل از مارکوس 

آلونسو و  هاورتز به برد 6 بر صفر رسید. توخل 
نمی توانست آرزوی بازی بهتری قبل از سفر 

به اسپانیا داشته باشد و حالا باید کاری کنند 
که هیچ تیم انگلیسی در برنابئو انجام نداده، 
پیروزی با اختاف دو گل. چلسی اما در این 
فصل هفت بازی خارج از خانه را برده و تنها 
در یکی از 15 بازی آخر خارج از خانه در لیگ 
قهرمانان گل نزده و به همین دلیل حالا تیم 
آنچلوتی باید مراقب باشد بایی که بر سر 

پاریسی ها آورد، سر خودش نیاید.
 

ë غایبان؛ از ادن آزار تا روملو لوکاکو
میلیتائو برای این بازی محروم است، ادن 
آزار به خاطر مصدومیت نمی تواند مقابل 
تیم سابقش بازی کند مثل لوکا یوویچ، ایسکو 
هم وضعیت مبهمی دارد. فرلان مندی در 
لیگ استراحت کرد و باید جای مارسلو را در 
دفاع چپ بگیرد ضمن اینکه ناچو فرناندس 

به جای میلیتائو بازی می کند. چلسی هم بن 
چیلول، کالوم  هادسون اودوی و روملو لوکاکو 
را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. سزار 
آزپیلیکوئتا هم به دلیل ابتا به ویروس کرونا 
بعید است در بازی امشب مورد استفاده قرار 
گیرد. توخل در بازی شنبه،  هاورتز، ماونت 
و تیاگو سیلوا را بیرون کشید اما ورنر با آنکه 
دو گل زد بعید است جای حکیم زیاش یا 

کریستین پولیشیچ را در ترکیب اصلی بگیرد.
ë ترکیب احتمالی 

رئال مادرید: کورتوآ؛ کارواخال، ناچو، آلابا، 
مندی؛ کروس، کاسمیرو، مودریچ؛ آسنسیو، 

بنزما، وینیسیوس جونیور
چلسی: مندی؛ کریستنسن، سیلوا، رودیگر؛ 
جیمز، کوواچیچ، کانته، آلونسو؛ زیاش، ماونت؛  

هاورتز

حرکتی که کریستیانو رونالدو بعد از بازی مقابل 
اورتون انجام داد برای او دردسر بزرگی ایجاد کرده 
و به نظر می رسد عواقب این اتفاق همچنان ادامه 
داشته باشد. رونالدو بعد از آن بازی به هوادار 14 
ساله اورتونی ضربه ای زد که باعث شکستن گوشی 
همراه او نیز شد. حالا در پی آن اتفاق یک مؤسسه 
خیریه کودکان که کریستیانو رونالدو سفیرش 
بود، از قطع همکاری خود با این ستاره خبر داد 
 تا بابت این موضوع زیر سؤال نرود. مؤسسه 
Save the Children که برای حفظ امنیت، سامت 
و یادگیری کودکان کار می کند، به نشریه »سان« 
گفت که رونالدو دیگر یکی از سفیران آنها نیست. 
مادر پسری که از رونالدو ضربه خورده ستاره 
پرتغالی را متهم به آزاررسانی به کودکان کرده 
است. سارا کلی پسر 14 ساله خود به نام »جیک« که 

به اوتیسم مبتاست را برای 
اولین بار به تماشای 
بازی برده بود که این 

البته  داد.  رخ  حادثه 
رونالدو پس از بازی 

بت  با

رفتار خود عذرخواهی کرد و باشگاه منچستریونایتد 
که قرار بود در مورد این ماجرا تحقیق کند اعام 
کرد که دیگر در مورد این موضوع تحقیق نمی کند. 
با این حال، رونالدو همچنان با تحقیقات پلیس 
مرسی ساید مواجه است. حالا این فوق ستاره فوتبال 
که سال گذشته به عنوان سخاوتمندترین ورزشکار 
جهان شناخته شد توسط یکی از بنیادهایی که در آن 
 به عنوان سفیر کار می کرد کنار گذاشته می شود. بنیاد 
Save the Children در بیانیه ای گفت: »کریستیانو 
رونالدو پیش از این حامی خدمات این مؤسسه 
برای خانواده های فقیر سراسر جهان بوده است. 
او از جولای 2018 با این مؤسسه همکاری نکرده و 
دیگر سفیر ما نیست.« طبق بیانیه مطبوعاتی در 
آن زمان، او در سال 2013 به عنوان سفیر جهانی به 
این مؤسسه خیریه پیوست. رونالدو همچنین سفیر 
یونیسف پرتغال است؛ بخشی از سازمان پیشرو در 
جهان که برای کودکان در خطر کار می کند. هنگامی 
که نشریه »سان« با این مؤسسه تماس گرفت، آنها 
از اظهار نظر در مورد اینکه آیا او در آن موقعیت 
باقی خواهد ماند یا خیر، خودداری کردند. 
هواداران رونالدو برای حمایت از او به رسانه های 
اجتماعی هجوم بردند و از فعالیت های خیریه او 
به عنوان دفاعی در برابر انتقادها 
از او استفاده کردند. اما 
برخی دیگر معتقدند 
اهدای  وجود  با  که 
میلیون ها دلار به نیازمندان، 

رفتار او قابل توجیه نیست.

قطع همکاری مؤسسه خیریه با رونالدو

ژوزه مورینیو، سرمربی رم، از اعضای 
باشگاه سالرنیتانا به خاطر رفتاری که 
دستیارش داشته عذرخواهی کرد. رم 
یکشنبه شب در هفته سی و دوم لیگ 
ایتالیا به مصاف سالرنیتانا رفت و با 
نتیجه 1-2 برابر این تیم به پیروزی 
رسید. این پیروزی باعث شد که تیم 
حریف به قعر جدول رده بندی برود. 
سالرنیتانا پس از 30 بازی تنها 16 
به دست آورده و در فاصله  امتیاز 
هشت بازی تا پایان رقابت ها یکی از 
گزینه های اصلی سقوط به حساب 
می آید. مورینیو پس از بازی تأیید کرد 
که یکی از اعضای کادر فنی تیمش 

درگیری لفظی با تیم حریف داشته و 
به همین دلیل از آنها عذرخواهی کرد. 
این مربی پرتغالی پس از بازی در 
کنفرانس خبری گفت: »من برخاف 
بعضی از باشگاه ها یا نیروهای پلیس 
واقعیت را می گویم. یک نفر از روی 

نیمکت من به کادر فنی سالرنیتانا 
گفت که آنها به سری B سقوط 
خواهند کرد. من از طرف کسی که 

این حرف را مطرح کرده عذرخواهی 
می کنم.« او با طعنه به اتفاقی که پس 
از بازی برابر بودو گلیمت در لیگ 
کنفرانس اروپا رخ داد اظهار داشت: 
»ما مردم متمدنی هستیم. هر اتفاقی 

که در زمین رخ دهد همان جا می ماند. 
هیچ کس 45 دقیقه پس از بازی در 
بیرون از ورزشگاه منتظر نمی ماند تا 
با مشت به صورت کسی بزند.« اشاره 
مورینیو به اتفاقی بود که هفته گذشته 
پس از بازی برابر مقابل تیم نروژی 
بودوگلیمت در مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ کنفرانس اروپا رخ داد که با 
شکست 1-2 رم نیز همراه بود. لورنزو 
پلگرینی پس از پایان این بازی اعام 
کرد که کادر فنی تیم حریف رفتار 
نادرستی با اعضای این تیم داشته و با 
دستیار مورینیو درگیری پیدا کرده اند. 
این در حالی بود که اعضای تیم بودو 

گلیمت این موضوع را تکذیب کردند 
محل  ورزشگاه  امنیتی  مأموران  و 
برگزاری مسابقه نیز از وقوع چنین 
اتفاقی اظهار بی اطاعی کردند. اما 
مورینیو و دستیارانش از این می  گویند 
که درگیری فیزیکی با آنها رخ داده و 
این اتفاق به نوعی برنامه ریزی شده 
بود که دور از چشم رسانه ها و ناظران 
یوفا صورت بگیرد. رم پنجشنبه این 
هفته در بازی برگشت به مصاف تیم 
نروژی می  رود و در صورت پیروزی و 
جبران نتیجه بازی رفت  راهی مرحله 
اروپا  کنفرانس  لیگ  نهایی  نیمه 

خواهد شد.

ول
ل ق

نق

 مورینیو: 
ما آدم های 
متمدنی هستیم!

ش
ــر

بــ

در  اروپایی  رقابت های  تاریخ  در  بار  اولین  برای  چلسی  باشگاه 
مادرید  رئال  رفت.   خواهد  میدان  به  برنابئو  سانتیاگو  ورزشگاه 
امشب در دیدار برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا در ورزشگاه خانگی خود میزبان چلسی خواهد بود. نکته جالب 
این بازی این است که چلسی برای اولین بار در تاریخ رقابت های 
اروپایی قرار است در این ورزشگاه تاریخی و جذاب به میدان برود. 
این دو تیم فصل گذشته نیز در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
بازسازی  حال  در  مادرید  رئال  اما  گرفتند  قرار  یکدیگر  روبه روی 
ورزشگاه برنابئو بود و به همین دلیل در ورزشگاه آلفردو دی استفانو 
از این تیم میزبانی کرد. چلسی تنها باشگاه بزرگ اروپایی است که 
پیش از این هرگز فرصت بازی در برنابئو را به دست نیاورده و حالا 

باید برای جبران شکست 1-3 در دیدار رفت در ورزشگاه استمفورد 
بریج قدم به این بازی بگذارد. تنها تیمی که موفق شده با وجود 
شکست در دیدار رفت، نتیجه را در بازی برگشت در برنابئو به سود 
در  که  بوده  آژاکس  شود  بعدی  مرحله  راهی  و  داده  تغییر  خودش 
فصل 19-2018 موفق شد در بازی برگشت با نتیجه 1-4 برابر رئال 
به پیروزی رسیده و به مرحله یک چهارم نهایی صعود کند. اکثر 
تیم های بزرگ اروپایی معمولاً در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برابر رئال 
مادرید به مشکل می خورند اما هیچ یک به اندازه بایرن مونیخ در 
مادرید به دردسر نیفتاده اند. این تیم  مجموعاً 13 بار در پایتخت 
اسپانیا به مصاف رئال رفته و تنها دو بار در سال های 2000 و 2001 موفق 

به کسب پیروزی شده است.

اولین حضور چلسی در برنابئو


